
          
                  

  
 
 

 

dipartimento di  
biochimica medica, 
biologia medica e  
fisica medica 

 

università 
degli studi di bari 

aldo moro 

Piazza Giulio Cesare, 11 70124 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5448551 fax (+39) 080 5448552 
l.colucci@dgm.uniba.it 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/biochimicamedica.it/ 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

  
1 Decreto di nomina commissione 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Vista   la Legge n. 168/89; 
Visto   il Decreto Legislativo 30/03/2001, n. 165, ed in particolare l’art. 7 così come 

modificato dall’art. 3, comma 76 della legge n. 244 del 24/12/2007;  
Visto   l’articolo 46, della Legge 6 agosto 2008 n. 133, che modifica l’art. 7, comma 6 del 

Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
Visto   il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale e coordinata e continuativa” dell’Università degli 
Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 1653 del 5 marzo 2010; 

Considerato  che è interesse del Dipartimento di Biochimica Medica, Biologia Medica e Fisica 

Medica avvalersi di un collaboratore per la predisposizione e gestione di progetti 
di ricerca finanziati da enti pubblici e privati, italiani ed internazionali; 

Vista   la delibera del Consiglio del Dipartimento, punto 7 del verbale del 4 maggio 2011 
con cui è stata autorizzata la procedura di selezione pubblica; 

 

DECRETA 

Art. 1 

La Commissione esaminatrice del concorso per la valutazione dei titoli e per la selezione di un 

collaboratore coordinato e continuativo per il profilo professionale: diploma di laurea magistrale in 
una delle seguenti classi: LM-56, LM-77 ovvero diploma di laurea equiparato ad una delle 
classi di laurea magistrale sopra elencate ai sensi del D.I. 09/07/2009. 
Documentata esperienza lavorativa inerente le prestazioni oggetto della collaborazione 
presso enti pubblici di ricerca, in particolare operanti nel settore biomedico. 
Conoscenza della lingua inglese. 
Conoscenza dei sistemi informatici e dei software specifici di cui all’Avviso (D.D. 13 del 
26/05/2011) pubblicato all’Albo Ufficiale e sul sito web del Dipartimento il 26 maggio 2011. 
 
La Commissione nominata è la seguente:  
 
 

 

 

 

 Bari, 10 giugno 2011 

 

Presidente Prof. Michele Lorusso 

Componente Prof. Anna Maria Sardanelli 

Componente Dott. Giuseppe Capitanio 

Segretario Sig. Lorenzo Colucci 

Decreto del Direttore n. 14 del 10 giugno 2011 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
(Prof. Michele Lorusso) 


